
回覧
地域の皆様ヘ

令和3年 8月 吉日
柳島八幡吉=厳島神社

柳島八幡宮だより
八幡宮例大祭に車両積載による神輿渡御を
実施します

猛暑の候、皆様にはご健勝のことと存じます。

日頃より、神社の運営に対しご理解コご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

昨年より、コロナ禍の影響で、浜降祭は2年連続で中止となり、八幡宮や厳島神社の例

大祭も式典のみの開催を余儀なくされておりました。

本年の八幡宮例大祭におきましては、コロナ感染は依然として厳しい状況が続いており

ますが、ヮクチン接種も進みつつあることなどから、「疫病退散」を願うとともに、柳島の皆

様に少しでも明るい気分になっていただきたいと考え、車両積載による神輿渡御を実施す

ることといたしました。

祭囃子を先頭に、八幡宮役員、自治会役員及び丁頭等の神輿役員が付き添って渡御い

たしますので、神興がご自宅の近くに参りましたら、マスク着用や密にならないなどの感染

防止対策にご配慮のうえ、お迎えくださいますようお願いいたします。

言己

1 日 時  令和3年 9月 11日 (土 )午 前9時30分 ～ 式典

午前 10時 30分～ 渡御
2渡御コース 裏面のとおり

※ 新型コロナの感染状況が悪化し、当日が緊急事態宣言下となる場合は、神輿渡御

を中止とさせていただきますので、ご理解の程お願いいたします。



●

<停 >
11:25(11:30)

青木商店●

<停 >
12:50(12:55)

弁天様
12:00

(12130)

●あさまる

<停

●養老の瀧

11:35

(H

11:20)

<停 >
11:15

柳島ポンプ場

0:45
10:50)

●ひよこ

●魚清わさ

(11:00
10155

●ひろき

●パース

13:15

3:20)

●ミアクチーナ
米店

●善福寺駐車場

ル・ニコア・

オーミナミ●
〈停〉
13125

(13:30)

●旧藤間家住宅
く停〉

10:35

13:45

(13:50)

*丁頭/サービス用 1順路表
●新開地

島八幡
10:30
上鮭〔Ю

く停〉

13:35

(13:40)

●さくらの木

●善福寺

●消防井戸
●柳島バス停

柳

島

小

学

校

9

13:05

(13:10)

目地バス停

鉄砲道

く一 ― 大人神興経路

時刻は到着 (出発)予定時刻

<停 >:停 車箇所

公

園

~~¬
「
~~~~¬

| |   |
||  |
||   |
||  | うぶつ病院

>
12:35

(12:40)

国道 134号続

||    ||   |
_」 L_」 ヒ_」

Λ
‥

‥
ｌ

ｌ
ｌ
ｉ
‥

１
ｌ
ｌ

ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｉ

ｌ
ｌ
ｌ
‥

１
１
１
１
１
１

チ
や

シ
ま．

プ
た

~¬
l

|

!

l

_」


